
Параметры: Начало периода: 01.01.2018 0:00:00
Конец периода: 07.06.2018 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 18 488,44 16 200 4 760,05

0036 - ROMA KiEV / Рома Герак Киев !!! 18 488,44 16 200 4 760,05
01.01.2018 0:00:00 2 471,61
11.01.2018 7:26:16 Реализация товаров и услуг 00000000629 от 11.01.2018 7:26:16 885,5 3 357,11
11.01.2018 14:20:59 Приходный кассовый ордер 00000032727 от 11.01.2018 14:20:59 1 200 2 157,11
18.01.2018 6:24:32 Реализация товаров и услуг 00000001244 от 18.01.2018 6:24:32 1 657,4 3 814,51
18.01.2018 17:16:35 Приходный кассовый ордер 00000033227 от 18.01.2018 17:16:35 1 800 2 014,51
29.01.2018 6:15:49 Реализация товаров и услуг 00000002113 от 29.01.2018 6:15:49 961,5 2 976,01
29.01.2018 23:55:03 Приходный кассовый ордер 00000033962 от 29.01.2018 23:55:03 1 200 1 776,01
08.02.2018 6:15:11 Реализация товаров и услуг 00000002982 от 08.02.2018 6:15:11 2 091,1 3 867,11
12.02.2018 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000033026 от 12.02.2018 0:00:00 3 200 667,11
12.02.2018 6:14:52 Реализация товаров и услуг 00000003251 от 12.02.2018 6:14:52 1 734,8 2 401,91
15.02.2018 6:12:58 Реализация товаров и услуг 00000003574 от 15.02.2018 6:12:58 1 173 3 574,91
12.03.2018 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000036953 от 12.03.2018 0:00:00 2 500 1 074,91
12.03.2018 7:00:04 Реализация товаров и услуг 00000005484 от 12.03.2018 7:00:04 1 200 2 274,91
22.03.2018 6:23:23 Реализация товаров и услуг 00000006269 от 22.03.2018 6:23:23 626,6 2 901,51
22.03.2018 6:24:00 Реализация товаров и услуг 00000006082 от 22.03.2018 6:24:00 1 668,54 4 570,05
22.03.2018 19:06:55 Приходный кассовый ордер 00000037817 от 22.03.2018 19:06:55 2 200 2 370,05
29.03.2018 6:14:55 Реализация товаров и услуг 00000006828 от 29.03.2018 6:14:55 476,6 2 846,65
02.04.2018 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000038532 от 02.04.2018 0:00:00 1 200 1 646,65
02.04.2018 6:24:40 Реализация товаров и услуг 00000007142 от 02.04.2018 6:24:40 665,2 2 311,85
03.05.2018 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000040298 от 03.05.2018 0:00:00 1 200 1 111,85
03.05.2018 6:15:27 Реализация товаров и услуг 00000009305 от 03.05.2018 6:15:27 871,9 1 983,75
24.05.2018 6:13:31 Реализация товаров и услуг 00000011074 от 24.05.2018 6:13:31 1 060,2 3 043,95
24.05.2018 14:45:38 Приходный кассовый ордер 00000041796 от 24.05.2018 14:45:38 1 700 1 343,95
31.05.2018 10:38:42 Реализация товаров и услуг 00000011618 от 31.05.2018 10:38:42 3 416,1 4 760,05
07.06.2018 0:00:00 4 760,05

Итого 18 488,44 16 200 4 760,05


